

Årsredovisning
för
Andara Group AB
556900-9003

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Svante Norin, Verkställande direktör
2025-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Andara Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Andara Group AB bedriver konsultuthyrning och rekrytering inom områdena ekonomi, HR, lön, administration samt sälj och marknad i Stockholms, Göteborgs och Malmö län. Andara Group AB är ett auktoriserat rekryterings- och bemanningsföretag.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Andara Group AB bedriver konsultuthyrning och rekrytering inom områdena ekonomi, HR, lön, administration, sälj och marknad samt lager och logistik över hela Sverige. Andara Group AB är ett auktoriserat rekryterings- och bemanningsföretag. Andara Group AB har sitt säte i Stockholm.

Omsättningen i Andara Group AB uppgick under helåret 2024 till 15,4 Mkr.

Under 2024 fortsatte Andara Group AB att påverkas av lågkonjunkturen och strukturella förändringar inom branschen då den så kallade 24-månadersregeln i uthyrningslagen infördes. Omsättningen minskade och lönsamheten försämrades, främst till följd av en svag arbetsmarknad och en kraftigt avmattad efterfrågan på konsultuthyrningstjänster. Den negativa trenden i kompetensbranschen, som rapporterar den sämsta utvecklingen sedan pandemin, har ytterligare bidragit till utmaningarna.

För att hantera dessa svårigheter har Andara Group AB vidtagit flera åtgärder för att anpassa verksamheten och stärka bolagets långsiktiga hållbarhet. Detta har inkluderat fortsatta kostnadsbesparingar och effektivisering av resurser. Genom strategiska förändringar och en anpassning till marknadens nya förutsättningar strävar bolaget efter att återställa lönsamheten och skapa förutsättningar för framtida tillväxt.

Med en strategi för kostnadsminskning och effektivisering på plats ser Andara Group AB fram emot att möta framtida utmaningar och att återställa lönsamheten. Andara Group AB ska bedriva verksamheten så kostnadsmedvetet och effektivt som möjligt. Andara Group AB är fast övertygade om att med vår dedikation, expertis och anpassningsförmåga kommer företaget att fortsätta att vara en pålitlig partner för våra kunder.

Inledningen på 2025 har varit positiv för Andara Group AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 411	20 935	17 100	10 446
Resultat efter finansiella poster	-863	-744	95	-267
Soliditet (%)	6,8	14,4	20,5	29,1
Balansomslutning	2 260	3 638	4 358	2 754
Antal anställda	19	23	17	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 075 543	-744 156	531 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-744 156	744 156	0
Erhållna aktieägartillskott		485 000		485 000
Årets resultat			-863 286	-863 286
Belopp vid årets utgång	200 000	816 387	-863 286	153 101

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 065 000 kr (5 580 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	816 386
årets förlust	-863 286
	-46 900
behandlas så att i ny räkning överföres	-46 900
	-46 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 411 412	20 935 206
Övriga rörelseintäkter		52 505	190 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 463 917	21 125 272
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 813 970	-3 881 802
Personalkostnader	2	-14 467 022	-17 951 714
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 163	-27 919
Övriga rörelsekostnader		-3 090	-4 487
Summa rörelsekostnader		-16 308 245	-21 865 922
Rörelseresultat		-844 328	-740 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		508	545
Räntekostnader		-19 466	-4 051
Summa finansiella poster		-18 958	-3 506
Resultat efter finansiella poster		-863 286	-744 156
Resultat före skatt		-863 286	-744 156
Årets resultat		-863 286	-744 156

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 282	48 710
Summa materiella anläggningstillgångar		37 282	48 710
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	86 250	41 213
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 250	41 213
Summa anläggningstillgångar		123 532	89 923
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 165 885	3 162 720
Övriga fordringar		515 475	38 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		454 727	353 662
Summa kortfristiga fordringar		2 136 087	3 554 500
Summa omsättningstillgångar		2 136 087	3 554 500
SUMMA TILLGÅNGAR		2 259 619	3 644 423

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		816 386	1 075 542
Årets resultat		-863 286	-744 156
Summa fritt eget kapital		-46 900	331 386
Summa eget kapital		153 100	531 386
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	25 000
Summa långfristiga skulder		0	25 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	284 863	195 726
Leverantörsskulder		210 091	412 630
Skatteskulder		267 010	142 731
Övriga skulder		529 768	1 173 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		814 787	1 163 931
Summa kortfristiga skulder		2 106 519	3 088 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 259 619	3 644 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	19	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	346 208	329 075
Inköp	12 735	17 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 943	346 208
Ingående avskrivningar	-297 498	-269 579
Årets avskrivningar	-24 163	-27 919
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 661	-297 498
Utgående redovisat värde	37 282	48 710

Not 4 Depositioner

Avser deposition kontorslokal Convendum, Stockholm

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 213	90 000
Tillkommande fordringar	45 037	41 213
Avgående fordringar		-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 250	41 213
Utgående redovisat värde	86 250	41 213

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	284 863	195 726

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inledningen på 2025 har varit positiv för Andara Group AB. Med en strategi för kostnadsminskning och effektivisering på plats ser Andara Group AB fram emot att möta framtida utmaningar och att återställa lönsamheten. Andara Group AB ska bedriva verksamheten så kostnadsmedvetet och effektivt som möjligt. Andara Group AB är fast övertygade om att med vår dedikation, expertis och anpassningsförmåga kommer företaget att fortsätta att vara en pålitlig partner för våra kunder.

Stockholm 2025-04-03

Svante Norin
Svante Norin
Ordförande

Lilian Norin
Lilian Norin

Linda Berggren Gadd
Linda Berggren Gadd
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

Tobias Benne
Tobias Benne
Godkänd revisor
